osiem 

tysięcy złotych zero groszy); 1.2) część 2 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy 

Kadetów 92 – 8 000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych zero groszy); 1.3) część 3 – 

Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Malewicza 118 – 12 000,00 zł. (słownie: 

dwanaście tysięcy złotych zero groszy); 1.4) część 4 – Rewitalizacja i modernizacja budynku 

przy ulicy Malewicza 119 - 12 000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych zero groszy); 

1.5) część 5 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Moniuszki 88 - 8 000,00 zł. 

(słownie: osiem tysięcy złotych zero groszy); 1.6) część 6 – Rewitalizacja i modernizacja 

budynku przy ulicy Poniatowskiego 121 - 12 000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych 

zero groszy); 1.7) część 7 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Poniatowskiego 

122 - 13 000,00 zł. (słownie: trzynaście tysięcy złotych zero groszy); 1.8) część 8 – 

Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Poniatowskiego 123 – 13 000,00 zł. 

(słownie: trzynaście tysięcy złotych zero groszy); 1.9) część 9 – Rewitalizacja i modernizacja 

budynku przy ulicy Prądzyńskiego 165 - 8 000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych zero 

groszy); 1.10) część 10 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Szpitalna 86 – 15